

Golden Match Prezents DOUBLE KICK

Turniej Tańca Break Dance o Puchar Burmistrza Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy

Data:	14.03.2015r
Lokalizacja:	Warszawa województwo mazowieckie
Miejsce:	DOM KULTURY „ZACISZE” W DZIELNICY TARGÓWEK M.ST.WARSZAWY
	ul. Blokowa 1, 03-641 Warszawa
Patronat:	Burmistrz Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy
www:	www.zacisze.waw.pl/breakdance
Facebook:	www.facebook.com/breakdance
Opis:	<ul style="list-style-type: none"> • Organizatorem zawodów jest Dom Kultury Zacisze • W zawodach mogą wziąć udział wszystkie grupy amatorskie, a także członkowie klubów i stowarzyszeń. • Termin zgłoszeń do udziału w zawodach upływa o godz. 23.59 w dniu 7 marca 2015 r. Organizatorzy przewidują udział 32 zespołów, w kategorii 2vs2 turniej główny , 1vs1 Bgirl battle oraz 1vs1 Kids battle. Zapisy na contes footwork w dniu imprezy. • Zespoły które zgłoszą się w wymienionym terminie, wystartują w turnieju w dniu 14 marca 2015 roku (sobota). W wyniku eliminacji zostanie wyłonionych 32 zespoły, które wezmą udział w turnieju głównym \ który odbędzie się w dniu 14 marca 2015 roku (sobota). • Zespoły zakwalifikowane do turnieju głównego zostaną powiadomione do godz. 20.00 w dniu 9 marca 2015 roku. • Zawody odbędą się w dniu 14 marca 2015 roku w godzinach 12.00 - 20.00 w DOMU KULTURY „ZACISZE” W DZIELNICY TARGÓWEK M.ST.WARSZAWY, ul. Blokowa 1, 03-641 Warszawa • Wszystkie zespoły bboys i bgirls oraz kids battle zakwalifikowane do udziału w Turnieju Głównym muszą zgłosić się do recepcji zawodów (stoisko przed salą teatralną) w dniu 14 marca 2015 roku w godz. 12.00 – 13.00. • Treningi rozgrzewki zespołów odbędą się od godz. 13.00 do godz.14.00. • Wszystkie zespoły muszą być do dyspozycji organizatorów, w miejscu rozgrywania zawodów, w godzinach trwania imprezy, zgodnie ze szczegółowym programem zawodów. • W grupie uczestniczącej w zawodach "Golden Match" Turniej Główny może być maksymalnie 2 osoby. Natomiast w Kids Battle i Bgirl Battle maksymalnie 1 osoba • Zawody będą rozgrywane na zasadzie bitew w systemie pucharowym - słabszy odpada, wygrany przechodzi dalej. Czas trwania każdej bitwy wynosi 3 minuty, w półfinale 4 minuty, natomiast w walce o trzecie oraz o pierwsze miejsce czas trwania walki wynosi 5 minut. • Bitwy oceniać będzie 3 sędziów wybranych przez organizatorów. • Decyzje sędziów są niepodważalne i ostateczne. • Jury przyzna nagrodę główną dla zwycięskiego zespołu. • Organizatorzy nie pokrywają zwrotu kosztów podróży i noclegu.

	<ul style="list-style-type: none"> • Wszyscy uczestnicy biorą udział w zawodach na własną odpowiedzialność. • Każdy tancerz może występować tylko w jednym zespole. • Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany programu imprezy w zależności od jej przebiegu. • Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany zasad prowadzenia zawodów po wcześniejszym uzgodnieniu tego z sędziami i uczestnikami zawodów. • Zgłoszenia odbywają się poprzez wypełnienie formularza na stronie www.zacisze.waw.pl/breakdance. • Wysłanie zgłoszenia jest równoznaczne z akceptacją treści Regulaminu. • W imieniu niepełnoletnich uczestników turnieju deklarację udziału równoznaczną z akceptacją treści Regulaminu podpisuje rodzic lub prawny opiekun. Deklarację należy dostarczyć organizatorowi w dniu turnieju. Można ją pobrać ze strony lub wypełnić w DK Zacisze. • Dane osobowe uczestników będą wykorzystane przez organizatorów tylko zgodnie z potrzebami organizacji zawodów i nie zostaną ujawnione osobom trzecim. • Organizatorzy informują, że impreza będzie rejestrowana cyfrowo i dokumentowana fotograficznie, a materiał zostanie wykorzystany do działań promocyjnych bez honorariów dla uczestników imprezy. • W wyjątkowych sytuacjach organizatorzy zastrzegają sobie prawo do odwołania zawodów bez podania przyczyny. • Ostateczna interpretacja regulaminu należy do Organizatorów.
Zasady:	<ul style="list-style-type: none"> • Turniej Główny będzie rozgrywany na zasadzie bitew tanecznych w systemie pucharowym - słabszy odpada, wygrany przechodzi dalej. Czas trwania każdej bitwy wynosi 3 minuty, w półfinale 4 minuty, natomiast w walce o trzecie oraz o pierwsze miejsce czas trwania walki wynosi 5 minut. • Kids Battle będzie rozgrywany na zasadzie bitew tanecznych w systemie pucharowym. Czas trwania każdej bitwy wynosi 2 minuty. • 72smoke Bgirl Battle eliminacje będzie rozgrywane na zasadzie bitew tanecznych w systemie pucharowym. Sędziowie wybiorą 8 Bgirl do walk 72smoke, czas trwania walk 15 minut. • Footwork contest odbędzie się podczas zawodów. Zapisy na miejscu, czas trwania walk 2 minuty.
Kategorie:	<p>Turniej Główny 2vs2 Kids Battle 1vs1 (7-15 lat) Bgril Battle 1vs1 Cypher king Footwork contess</p>
Jury:	<p>Bboy BartaZZ (Kingz Of Warsaw) Bboy CzuCZu (Polskee Flavour) Bboy KIDO (Breaknuts Crew / Tabasko Team)</p>

Kryteria:	Według Sędziów.
Nagrody:	Contest główny: 2vs2 Double Kick 1 miejsce-1000zł, puchar i nagrody rzeczowe 1vs1 kids battle: 1 miejsce: dyplomy i nagrody rzeczowe 2 miejsce: dyplomy nagrody rzeczowe 1vs1 bgirl battle. 1 miejsce 300zł + nagrody rzeczowe footwork contes 200zł + nagrody rzeczowe king cypher: nagroda specjalna
Prowadzący:	Sierber i Mąka Senior Skład
Dje:	DJ Spike oraz Band Diabelsky LeFonque
Wjazd:	Wpisowe: 10 zł od uczestnika Publika: wstęp wolny
Zgłoszenia:	Zgłoszenia przyjmujemy wyłącznie poprzez wypełnienie formularza na stronie www.zacisze.waw.pl/breakdance